Земское собрание Лозновского сельского поселения

Муниципального района «Чернянский район»

Белгородской области

РЕШЕНИЕ

11 сентября  2015 года                                        №68/31

Об актуализации программы

комплексного развития

систем коммунальной

инфраструктуры муниципального

образования «Лозновское сельское

поселение» Чернянского района

Белгородской области

на 2014-2020 гг. и на период

до 2025 года.

 Заслушав заключение о результатах публичных слушаний по проекту

решения земского собрания «Об актуализации программы комплексного

развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования

«Лозновское сельское поселение» Чернянского района Белгородской области

на 2014-2025 гг. и на период до 2025 года р е ш и л о:

          1.Утвердить актуализацию  программы комплексного развития

систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования

«Лозновское сельское поселение» Чернянского района Белгородской области

на 2014-2025 гг. и на период до 2025 года (прилагается).

            2. Считать утратившим силу решение земского собрания Лозновского

сельского поселения от 06 июня 2014 года №42/12 «Об утверждении

программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры

муниципального образования «Лозновское сельское поселение» Чернянского

района Белгородской области на 2014-2020 гг. и на период до 2025 года.

           3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу

администрации Лозновского сельского поселения Толстошеева Евгения

Ивановича.

Глава  Лозновского

сельского поселения                                   Щепилов В.В.